



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2024 № 24

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 11.09.2023 № 538

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 11.09.2023 № 538 «О дополнительной мере поддержки сотрудников строевых подразделений патрульно-постовой службы полиции и участковых уполномоченных полиции Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Смоленской области в 2023 году» (в редакции постановления Правительства Смоленской области от 03.11.2023 № 56) следующие изменения:

1) в заголовке, пунктах 1 и 2 слова «в 2023 году» заменить словами «в 2023 и 2024 годах»;

2) в Порядке предоставления дополнительной меры поддержки сотрудников строевых подразделений патрульно-постовой службы полиции и участковых уполномоченных полиции Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Смоленской области в 2023 году, утвержденном указанным постановлением:

- в заголовке слова «в 2023 году» заменить словами «в 2023 и 2024 годах»;

- в пункте 1 слова «в 2023 году» заменить словами «в 2023 и 2024 годах»;

- абзац первый пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3. Денежная выплата предоставляется Министерством социального развития Смоленской области (далее - Министерство) не более 40 получателям в III квартале 2023 года, не более 40 получателям в IV квартале 2023 года, не более 60 получателям в I квартале 2024 года, не более 60 получателям в II квартале 2024 года, не более 60 получателям в III квартале 2024 года, не более 60 получателям в IV квартале 2024 года в размере 30 000 рублей каждому получателю.»;

- в пункте 4 слова «и за IV квартал 2023 года» заменить словами «, за IV квартал 2023 года», после слов «10 декабря 2023 года включительно» дополнить словами «, за I квартал 2024 года не позднее 5 апреля 2024 года включительно, за II

квартал 2024 года не позднее 5 июля 2024 года включительно, за III квартал 2024 года не позднее 5 октября 2024 года включительно, за IV квартал 2024 года не позднее 10 декабря 2024 года включительно», дополнить словами «в каждом квартале 2023 года, более 60 получателей в каждом квартале 2024 года»;

- абзац второй пункта 10 дополнить словами «, по итогам IV квартала 2024 года - не позднее 25 декабря 2024 года включительно»;

- приложение изложить в новой редакции (прилагается).

Губернатор
Смоленской области



В.Н. Анохин

Начальник Управления
Министерства внутренних дел
Российской Федерации
по Смоленской области

_____/_____
(подпись) (фамилия, инициалы)